
 
 

UCHWAŁA NR XIV/83/25 
RADY GMINY RADGOSZCZ 

z dnia 19 maja 2025 roku 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Radgoszcz na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3, art. 211 i art. 212, art. 235 – 237, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy 
Radgoszcz uchwala, co następuje: W Uchwale Budżetowej Gminy Radgoszcz na rok 2025 Nr X/58/24 Rady 
Gminy Radgoszcz z dnia 30 grudnia 2024 r. z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2025 o kwotę 330.670,00 zł w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 86.000,00 zł; 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 244.670,00 zł; 

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2025 o kwotę 1.611.943,00 zł w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 551.333,00 zł; 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 1.060.610,00 zł; 

- jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu jak w załączniku nr 2 i nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Paragraf 3 Uchwały Nr X/58/24 Rady Gminy Radgoszcz otrzymuje brzmienie:Różnica między 
dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 1.024.273,00zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi: 

1) z zaciąganego kredytu w kwocie 600.000,00 zł, 

2) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 50.000,00 zł, 

3) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 374.273,00zł. 

§ 3. Paragraf 4 Uchwały Nr X/58/24 Rady Gminy Radgoszcz otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2.334.273,00 zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 1.310.000,00 zł jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 maja 2025 r.

Poz. 3354



2. Źródłem spłaty kredytów i wykupu obligacji w wysokości 1.310.000,00 zł ustala się przychody 
pochodzące z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganego w 2025 roku kredytu w wysokości 600.000,00 zł na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu. 

§ 4. Załącznik nr 7 do Uchwały Nr X/58/24 Rady Gminy Radgoszcz z dnia 30 grudnia 2024 r. – Dochody 
z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych 
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii w 2025 roku otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 13 do Uchwały Nr X/58/24 Rady Gminy Radgoszcz z dnia 30 grudnia 2024 r. – 
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Radgoszcz na 2025 rok otrzymuje 
brzmienie załącznika nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Paragraf 10 Uchwały Nr X/58/24 Rady Gminy Radgoszcz otrzymuje brzmienie: Upoważnia się Wójta 
Gminy Radgoszcz do: 

1) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

2) zaciągania kredytów na sfinansowanie przejściowego, występującego w trakcie roku deficytu budżetu, 
których stan zadłużenia w trakcie roku 2025 nie może przekroczyć limitu 2.000.000 zł; 

3) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

4) zaciągnięcia zobowiązań długoterminowych z tytułu kredytu zaciąganego w roku 2025 w kwotach 
określonych limitem zobowiązań w paragrafie 4 ust.3. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radgoszcz. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Michał Wolak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3354



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XIV/83/25 

Rady Gminy Radgoszcz 

z dnia 19 maja 2025 r. 
 

DOCHODY BUDŻETU GMINY RADGOSZCZ NA 2025 ROK – ZMIANY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 

801   Oświata i wychowanie 912 000,00 0,00 6 100,00 918 100,00 

 80195  Pozostała działalność 10 000,00 0,00 6 100,00 16 100,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

10 000,00 0,00 6 100,00 16 100,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 47 900,00 47 900,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 47 900,00 47 900,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

0,00 0,00 47 900,00 47 900,00 

bieżące razem: 45 955 372,84 0,00 86 000,00 46 041 372,84 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

170 293,28 0,00 0,00 170 293,28 

majątkowe 

926   Kultura fizyczna 700 000,00 0,00 244 670,00 944 670,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 700 000,00 0,00 244 670,00 944 670,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 244 670,00 244 670,00 

majątkowe razem: 13 867 676,65 0,00 244 670,00 14 112 346,65 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

1 137 006,76 0,00 0,00 1 137 006,76 

Ogółem: 59 823 049,49 0,00 330 670,00 60 153 719,49 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 307 300,04 0,00 0,00 1 307 300,04 

                Przewodniczący Rady Gminy 

                     mgr Michał Wolak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3354



 

1 
 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XIV/83/25 

Rady Gminy Radgoszcz 

z dnia 19 maja 2025 r. 
 

WYDATKI BUDŻETU GMINY RADGOSZCZ NA 2025 ROK – ZMIANY 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

400  
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 245 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 245 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 

przed zmianą 302 400,00 302 400,00 302 400,00 60 000,00 242 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 362 400,00 362 400,00 362 400,00 120 000,00 242 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004 
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed zmianą 301 400,00 301 400,00 301 400,00 60 000,00 241 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 361 400,00 361 400,00 361 400,00 120 000,00 241 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 6 107 611,00 5 603 337,60 5 197 610,95 4 212 870,00 984 740,95 0,00 300 000,00 105 726,65 0,00 0,00 504 273,40 504 273,40 504 273,40 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 157 611,00 5 653 337,60 5 247 610,95 4 212 870,00 1 034 740,95 0,00 300 000,00 105 726,65 0,00 0,00 504 273,40 504 273,40 504 273,40 0,00 0,00 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 4 320 000,00 4 320 000,00 4 315 000,00 3 570 000,00 745 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 370 000,00 4 370 000,00 4 365 000,00 3 570 000,00 795 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3354



 

2 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 365 000,00 155 000,00 130 000,00 15 000,00 115 000,00 15 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 210 000,00 1 210 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 445 000,00 235 000,00 210 000,00 15 000,00 195 000,00 15 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 210 000,00 1 210 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 1 345 000,00 145 000,00 120 000,00 15 000,00 105 000,00 15 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 425 000,00 225 000,00 200 000,00 15 000,00 185 000,00 15 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 21 044 119,80 21 021 119,80 20 075 419,80 16 648 712,80 3 426 707,00 220 000,00 725 700,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 86 100,00 86 100,00 86 100,00 0,00 86 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 130 219,80 21 107 219,80 20 161 519,80 16 648 712,80 3 512 807,00 220 000,00 725 700,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 13 256 109,80 13 233 109,80 12 715 109,80 11 454 799,80 1 260 310,00 0,00 518 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 336 109,80 13 313 109,80 12 795 109,80 11 454 799,80 1 340 310,00 0,00 518 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 184 205,00 184 205,00 184 205,00 3 513,00 180 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 190 305,00 190 305,00 190 305,00 3 513,00 186 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 65 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 30 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 000,00 200 000,00 200 000,00 95 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 65 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 30 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 190 000,00 190 000,00 190 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 733,00 11 733,00 0,00 0,00 0,00 11 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 733,00 11 733,00 0,00 0,00 0,00 11 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3354



 

3 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 85311 
Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 733,00 11 733,00 0,00 0,00 0,00 11 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 733,00 11 733,00 0,00 0,00 0,00 11 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 787 000,00 395 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 000,00 392 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 500,00 68 500,00 68 500,00 0,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 855 500,00 463 500,00 83 500,00 0,00 83 500,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 000,00 392 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92109 
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 500,00 68 500,00 68 500,00 0,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 500,00 68 500,00 68 500,00 0,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 1 411 646,00 109 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 302 646,00 1 302 646,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 985,00 -11 985,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 072 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 072 595,00 1 072 595,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 472 256,00 109 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 363 256,00 2 363 256,00 0,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 31 985,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 985,00 11 985,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 985,00 -11 985,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605 
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

przed zmianą 1 379 661,00 89 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 290 661,00 1 290 661,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 072 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 072 595,00 1 072 595,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 452 256,00 89 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 363 256,00 2 363 256,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 59 566 049,49 41 624 206,00 35 856 255,35 25 249 676,55 10 606 578,80 685 000,00 4 234 224,00 223 726,65 0,00 625 000,00 17 941 843,49 17 941 843,49 1 704 273,40 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 985,00 -11 985,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 623 928,00 551 333,00 539 600,00 90 000,00 449 600,00 11 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 072 595,00 1 072 595,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 177 992,49 42 175 539,00 36 395 855,35 25 339 676,55 11 056 178,80 696 733,00 4 234 224,00 223 726,65 0,00 625 000,00 19 002 453,49 19 002 453,49 1 704 273,40 0,00 0,00 

 

                  Przewodniczący Rady Gminy 

                      mgr Michał Wolak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3354



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XIV/83/25

Rady Gminy Radgoszcz

z dnia 19 maja 2025 r.

Zmiany Plan

+/- po zmianach

1 2 3 4 5 6

010  Rolnictwo i łowiectwo 8 953 875,00 0,00 8 953 875,00

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 62 000,00 0,00 62 000,00

 w tym:

 1. Rozbudowa sieci wodociągowej

     Radgoszcz, ul. E. Orzeszkowej

 2. Rozbudowa sieci wodociągowej

     Żdżary, ul. Tarnowska

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 891 875,00 0,00 8 891 875,00

 w tym:

 1. Budowa, przebudowa i rozbudowa

     oczyszczalni ścieków w miejscowości

     Radgoszcz - etap I

     w tym:

     Rządowy Fundusz "Polski Ład" 3 250 000,00 0,00 3 250 000,00

 2. Budowa, przebudowa i rozbudowa

     oczyszczalni ścieków w miejscowości

     Radgoszcz - etap II

     w tym:

     Rządowy Fundusz "Polski Ład" 3 450 000,00 0,00 3 450 000,00

 3. Budowa kanalizacji sanitarnej przy

     ulicach Mickiewicza, Kościelnej, 

     Akacjowej, Kopernika i Dębowej

     w miejscowości Radgoszcz (projekt)

 4. Budowa kanalizacji sanitarnej przy

     ulicy E. Orzeszkowej w miejscowości 

     Radgoszcz (projekt)

 5. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej

     Radgoszcz, ul. E. Orzeszkowej-zadanie I

 6. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej

     Radgoszcz, ul. E. Orzeszkowej-zadanie II

 7. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej

     Luszowice, ul. Dąbrowska

 8. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej

     Luszowice, ul. Witosa

 9. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej

     Luszowice, ul. 600-lecia Luszowic

 10. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej

       Żdżary, ul. Tarnowska

60 000,00

20 000,00

23 000,00

0,00

0,00

370 000,00

150 000,00

46 000,00

69 000,00

24 000,00

43 000,00

19 000,00

3 814 875,00

4 065 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

370 000,00

150 000,00

46 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY RADGOSZCZ
NA 2025 ROK

69 000,00

24 000,00

60 000,00

Dział

3 814 875,00

Rozdział Nazwa - treść Plan

19 000,00

43 000,00

4 065 000,00

20 000,00

23 000,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3354



1 2 3 4 5 6

 11. Przebudowa sieci kanalizacyjnej

       polegająca na montażu komory

       przepompowni ścieków oraz  

       wykorzystanie istniejącego zbiornika

       na osadnik przy ul. Nadbrzeżnej

       w Luszowicach

600  Transport i łączność 710 300,00 0,00 710 300,00

60016  Drogi publiczne gminne 710 300,00 0,00 710 300,00

 w tym:

 1. Budowa chodnika przy ul. Leśnej

     w miejscowości Radgoszcz (projekt)

 2. Przebudowa drogi gminnej 181004K

     w km od 0+010,00 do km 0+385,40

     w miejscowości Radgoszcz ,

     Gmina Radgoszcz

 3. Przebudowa drogi gminnej

     ul. Jeziorańska w Smykowie 

     i ul. Brzozowa w Luszowicach (projekt)

 4. Przebudowa drogi gminnej

     ul. Kasztanowa w Radgoszczy

     w km 0+000-0+300 (projekt)

700  Gospodarka mieszkaniowa 3 936 709,09 0,00 3 936 709,09

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 936 709,09 0,00 3 936 709,09

 w tym:

 1. Budowa remizy Ochotniczej Straży 

     Pożarnej w Radgoszczy-Krzywdzie

     z funkcją kulturalno-społeczną - etap III

     w tym:

     Rządowy Fundusz "Polski Ład" 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

 2. Przebudowa, rozbudowa 

     i termomodernizacja OSP Radgoszcz

     z otaczającą infrastrukturą

     w tym:

     Rządowy Fundusz "Polski Ład" 1 774 561,89 0,00 1 774 561,89

 3. Zakup działek i regulacja własności 

     gruntów gminnych

750  Administracja publiczna 504 273,40 0,00 504 273,40

75095  Pozostała działalność 504 273,40 0,00 504 273,40

 w tym:

 1. Cyberbezpieczny samorząd - podniesienie

     poziomu cyberbezpieczeństwa

     w gminie Radgoszcz

30 000,00

504 273,40

250 000,00

15 000,00

2 010 000,00

100 000,00

584 000,00

11 300,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

504 273,40

30 000,00

250 000,00

1 896 709,09

100 000,00

0,00 1 896 709,09

2 010 000,00

0,00

584 000,00 0,00

11 300,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3354



1 2 3 4 5 6

754  Bezpieczeństwo publiczne

 i ochrona przeciwpożarowa

75404  Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 0,00 10 000,00

 w tym:

 1. Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji

     przy Komendzie Wojewódzkiej

     na zakup samochodu osobowego 

     z segmentu C dla Komendy Powiatowej

     Policji w Dąbrowie Tarnowskiej

75412  Ochotnicze straże pożarne 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

 w tym:

 1. Zakup średniego samochodu ratowniczo-

     gaśniczego dla OSP Luszowice

     w ramach Projektu pn. "Bezpieczna

     Małopolska-Bon na ratowanie

     -Straż Pożarna

801  Oświata i wychowanie 23 000,00 0,00 23 000,00

80101  Szkoły podstawowe 23 000,00 0,00 23 000,00

 w tym:

 1. Zakup wyposażenia  kuchni

     w SP w Luszowicach

900  Gospodarka komunalna

 i ochrona środowiska

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 909 040,00 0,00 909 040,00

 w tym:

 1. Modernizacja infrastruktury

     oświetleniowej w Gminie Radgoszcz

     w tym:

     Rządowy Fundusz "Polski Ład" 839 040,00 0,00 839 040,00

 2. Budowa oświetlenia autonomicznego

     na ul. Szczucińskiej, ul. Leśnej, 

     ul. Nowa Wieś w miejscowości Małec

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 392 000,00 0,00 392 000,00

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 392 000,00 0,00 392 000,00

 w tym:

 1. Renowacja tynków zewnętrznych

     i wewnętrznych oraz drzwi głównych

     Kościoła zabytkowego pw. Św. Józefa

     Oblubieńca NMP w Luszowicach

     - Dotacja dla Parafii Luszowice

23 000,00 0,00 23 000,00

869 040,00

40 000,00

392 000,00

0,00

1 210 000,00

1 200 000,00

909 040,00

10 000,0010 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

909 040,00

869 040,00

1 210 000,00

392 000,00

1 200 000,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3354



1 2 3 4 5 6

926  Kultura fizyczna 1 302 646,00 1 060 610,00 2 363 256,00

92601  Obiekty sportowe 11 985,00 -11 985,00 0,00

 w tym:

 1. Budowa wielofunkcyjnego boiska

     sportowego przy ul. A. Mickiewicza

     w Radgoszczy (projekt)

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 290 661,00 1 072 595,00 1 072 595,00

 w tym:

 1. Modernizacja kompleksu sportowego

     "Moje boisko - Orlik 2012"

     w Luszowicach

 2. Budowa wielofunkcyjnego boiska

     sportowego przy ul. A. Mickiewicza

     w Radgoszczy

17 941 843,49 1 060 610,00 19 002 453,49

11 313 601,89 0,00 11 313 601,89

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Michał Wolak

1 290 661,00 0,00 1 290 661,00

11 985,00 -11 985,00 0,00

1 072 595,00

1 704 273,40

1 072 595,00

0,00

Rządowy Fundusz "Polski Ład"

 w tym:

1 704 273,40

wydatki inwestycyjne na programy i projekty

finansowane z udziałem środków publicznych

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

 RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE

0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3354



Załącznik nr 4

do Uchwały XIV/83/25

Rady Gminy Radgoszcz

z dnia 19 maja 2025 r. 

Zmiany Plan

+/- po zmianach

1.  DOCHODY ogółem 59 823 049,49 330 670,00 60 153 719,49

2.  WYDATKI ogółem 59 566 049,49 1 611 943,00 61 177 992,49

3.  WYNIK (1-2) 257 000,00 -1 281 273,00 -1 024 273,00

4.  SFINANSOWANIE (5-6) -257 000,00 1 281 273,00 1 024 273,00

5.  PRZYCHODY BUDŻETU 1 053 000,00 1 281 273,00 2 334 273,00

 z tego:

5.1.  Kredyt bankowy 0,00 600 000,00 600 000,00

 Przychody pochodzące z niewyko-

 rzystanych środków pieniężnych

 na rachunku bieżącym budżetu,

 wynikających z rozliczenia dochodów

 i wydatków nimi finansowanych

 związanych ze szczególnymi zasadami

 wykonania budżetu określonymi

 w odrębnych ustawach

 Przychody pochodzące z wolnych

 środków jako nadwyżki środków

 pieniężnych na rachunku bieżącym

 budżetu wynikających z rozliczeń

 kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

6.  ROZCHODY BUDŻETU 1 310 000,00 0,00 1 310 000,00

 z tego:

6.1.  Spłata kredytów 310 000,00 0,00 310 000,00

6.2.  Wykup obligacji 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Michał Wolak

PRZYCHODY  I  ROZCHODY

   BUDŻETU GMINY RADGOSZCZ NA 2025 ROK

5.3. 1 053 000,00 631 273,00 1 684 273,00

Lp. Wyszczególnienie Plan

5.2. 0,00 50 000,00 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3354



                                                         Załącznik nr 5

                                                         do Uchwały Nr XIV/83/25

                                                         Rady Gminy Radgoszcz

                                                         z dnia 19 maja 2025 r.

Dochody z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych

oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2025 roku

I. DOCHODY:

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych

 i od innych jednostek nieposiadających osobowości

 prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 115 000

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody

 jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 115 000

0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 115 000

115 000

II. WYDATKI:

Dział Rozdział Poz. Wyszczególnienie Plan

851  Ochrona zdrowia 165 000

85153  Zwalczanie narkomanii 10 000

1  Wydatki bieżące (2+5), z tego: 10 000

2  Wydatki jednostek budżetowych (3+4), z tego: 10 000

3  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0

4  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000

5  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 155 000

1  Wydatki bieżące (2+5), z tego: 155 000

2  Wydatki jednostek budżetowych (3+4), z tego: 155 000

3  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 95 000

4  Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 60 000

5  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0

165 000

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Michał Wolak
 

     rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym

 3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie

WYDATKI RAZEM

     prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz dożywiania

     dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-wychowawczych

 4. Wspomaganie działań instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych,

     służących rozwiązywaniu problemów alkoholowych

DOCHODY RAZEM

 Zadania:

     w zakresie przeciwdziałania narkomanii

     i psychospołecznej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie

 1. Wspomaganie działań instytucji, organizacji pozarządowych

      i osób fizycznych, służących rozwiązywaniu problemów narkomanii

 2. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacji

 1. Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej dla osób uzależnionych od alkoholu

 2. Udzielenie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe pomocy prawnej

 Zadania:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3354



Załącznik nr 6

do Uchwały Nr XIV/83/25

Rady Gminy Radgoszcz

z dnia 19 maja 2025 r.

Dotacje

(5+6+7+8+9) Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

 przeciwpożarowa

75412  Ochotnicze straże pożarne 15 000 0 0 0 0 15 000

 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie

 zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom

 niezaliczanym do sektora finansów publicznych:

 1) dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Luszowicach

      w tym z funduszu sołeckiego (4000) 4 000 0 0 0 0 4 000

 2) dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Małcu

      w tym z funduszu sołeckiego (5000) 5 000 0 0 0 0 5 000

 3) dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Smykowie

      w tym z funduszu sołeckiego (3000) 3 000 0 0 0 0 3 000

 4) dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Żdżarach

      w tym z funduszu sołeckiego (3000) 3 000 0 0 0 0 3 000

801  Oświata i wychowanie 220 000 0 0 0 220 000 0

80104  Przedszkola 210 000 0 0 0 210 000 0

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki

 systemu oświaty:

 1) dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola

    Muzycznego "Kraina Melodii" w Radgoszczy 210 000 0 0 0 210 000 0

0

A. DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE

0 0 15 00015 000 0

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Radgoszcz na 2025 rok

Dział Rozdział Nazwa-treść sektora finansów publicznych
Dotacje dla jednostek Dotacje dla jednostek spoza

sektora finansów publicznych

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3354



1 2 3 4 5 6 7 8 9

 Realizacja zadań wymagających stosowania

 specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

 dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych

 w szkołach podstawowych i innych formach

 wychowania przedszkolnego 10 000 0 0 0 10 000 0

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki

 systemu oświaty:

 1) dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola

    Muzycznego "Kraina Melodii" w Radgoszczy 10 000 0 0 0 10 000 0

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 733 0 0 11 733 0 0

85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

 niepełnosprawnych 11 733 0 0 11 733 0 0

 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst

 na dofinansowanie własnych zadań bieżących

 1) dotacja do kosztów rehabilitacji mieszkańców gminy,

      warsztaty terapii zajęciowej 11 733 0 0 11 733 0 0

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 380 000 360 000 0 0 0 20 000

92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 20 000 0 0 0 0 20 000

 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,

 udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie

 lub dofinansowanie  zadań zleconych do realizacji

 organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 20 000 0 0 0 0 20 000

92116  Biblioteki 360 000 360 000 0 0 0 0

 Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji

 kultury - dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Radgoszczy 360 000 360 000 0 0 0 0

926  Kultura fizyczna 70 000 0 0 0 0 70 000

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 70 000 0 0 0 0 70 000

 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,

 udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie

 lub dofinansowanie  zadań zleconych do realizacji

 organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 70 000 0 0 0 0 70 000

A. Ogółem dotacje na zadania bieżące 696 733 360 000 0 11 733 220 000 105 000

80149

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3354



1 2 3 4 5 6 7 8 9

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 392 000 0 0 0 0 392 000

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 392 000 0 0 0 0 392 000

 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie

 na dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów

 zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora

 2) Dotacja dla Parafii Luszowice:

     Renowacja tynków zewnętrznych i wewnętrznych 

    oraz drzwi głównych Kościoła zabytkowego 

     pw. Św. Józefa Oblubieńca NMP w Luszowicach 392 000 0 0 0 0 392 000

B. Ogółem dotacje na zadania inwestycyjne 392 000 0 0 0 0 392 000

OGÓŁEM DOTACJE (A+ B) 1 088 733 360 000 0 11 733 220 000 497 000

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Michał Wolak

B. DOTACJE NA ZADANIA INWESTYCYJNE

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3354


	UCHWAŁA NR XIV/83/25 RADY GMINY RADGOSZCZ z dnia 19 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6
	pkt 4 w § 6

	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-05-28T12:45:18+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




